PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 от
	28.09.2018
	                                                                     №
	         778

г.Ейск
Об утверждении
итогов выполнения муниципального краткосрочного
плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ейского района, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования Ейский район

от 19 апреля 2017 года № 215, на 2016 год

По итогам проведенных мероприятий капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ейского района, на 2016 год, на основании статьи       66   Устава       муниципального      образования       Ейский    район    п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить итоги выполнения муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Ейского района, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 19 апреля 2017 года № 215, на 2016 год (приложения № 1-5).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Ейский район                                                                                             И.М. Савин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования
Ейский район

от ______________ № _________
«Об утверждении
итогов выполнения муниципального краткосрочного
плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ейского района, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования Ейский район

от 19 апреля 2017 года № 215, на 2016 год»

Проект подготовлен и внесен:

Управлением  жилищно-коммунального

хозяйства и капитального строительства

администрации муниципального образования

Ейский район

Начальник управления                                                                            Д.В. Кияшко
Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                       Е.В. Носиченко

Начальник юридического отдела администрации

муниципального образования Ейский район                                     О.Н. Тихонова
Заместитель главы

муниципального образования

Ейский район                                                                                            Ю.Г. Ковров